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LAC-Quelle-Abendsportfest 2015 ErgebnislisteLAC-Quelle-Halle Fürth, am Dienstag, 17. Februar 2015

60m Hürden, Weibliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 287 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 9,41
2 838 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 11,06
3 840 Felix Luisa 2001 LAC Quelle Fürth 11,70
4 839 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 11,89

60m Hürden, Männliche Jugend U16 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 890 Khavvam Leon 2001 TSV Ipsheim 9,22
880 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth ab.

60m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 290 Winters Inga 2003 TSG 08 Roth 8,99 1./I
2 842 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 9,07 2./I
3 863 Felix Pauline 2003 LAC Quelle Fürth 9,16 3./I
4 844 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 9,22 1./II
5 288 Przybille Lineke 2003 TSG 08 Roth 9,58 2./II
6 291 Mödl Paula 2002 TSG 08 Roth 9,61 4./I
7 846 Scharnagl Paula 2002 LAC Quelle Fürth 9,67 3./II
8 843 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 9,68 4./II
9 866 Wolf Emily 2004 LAC Quelle Fürth 9,71 5./I

10 845 Nun Jacqueline 2002 LAC Quelle Fürth 10,25 5./II
289 Kuhn Edda 2003 TSG 08 Roth aufg.
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60m Hürden, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 6 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 290 Winters Inga 2003 TSG 08 Roth 11,14
2 844 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 11,31
3 842 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 11,42
4 866 Wolf Emily 2004 LAC Quelle Fürth 12,47
5 288 Przybille Lineke 2003 TSG 08 Roth 12,61
6 291 Mödl Paula 2002 TSG 08 Roth 13,56

4x50m, Weibliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 29,25

1: 863, Felix Pauline (2003)          2: 843, Förster Miriam (2002)         
3: 842, Scholze Lea (2002)            4: 844, Ringer Vanessa (2002)         

2 TSG 08 Roth TSG 08 Roth 30,46

1: 289, Kuhn Edda (2003)              2: 291, Mödl Paula (2002)             
3: 288, Przybille Lineke (2003)       4: 290, Winters Inga (2003)           

60m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:00h

Anzahl der Teilnehmer: 6

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 882 Talarek Jakob 2002 LAC Quelle Fürth 8,89
2 883 Fischer Paul 2002 LAC Quelle Fürth 9,23
3 874 Knoblich Paul 2004 LAC Quelle Fürth 9,33
4 875 Talarek Jannes 2004 LAC Quelle Fürth 9,61
5 885 Storch Ben 2002 LAC Quelle Fürth 9,64
6 884 Schmidt Milan 2002 LAC Quelle Fürth 9,77
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60m Hürden, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 17:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2 Hürdenhöhe: 0,762 m

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 882 Talarek Jakob 2002 LAC Quelle Fürth 11,67
2 885 Storch Ben 2002 LAC Quelle Fürth 13,15

4x50m, Männliche Jugend U14 - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:00h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Lauf 1 von 1

1 LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 29,65

1: 884, Schmidt Milan (2002)          2: 883, Fischer Paul (2002)           
3: 885, Storch Ben (2002)             4: 882, Talarek Jakob (2002)          

4x100m, männlich - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 1

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend U16 - Lauf 1 von 1

1 (1) TSG 08 Roth TSG 08 Roth 49,48

1: 296, Nadarzinski Daniel (1996)     2: 297, Grahl Tobias (1994)           
3: 298, Haufen Manuel (1992)          4: 299, Pfaffenritter Jonas (1999)    

4x100m, weiblich - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U16 - Lauf 1 von 1

1 (2) LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 55,32

1: 838, Förster Ariane (2001)         2: 839, Münch Anna (2001)             
3: 287, Haupt Emily (2000)            4: 837, Rühl Sina (2000)              
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4x100m, weiblich - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:45h

Anzahl der Teilnehmer: 3

Rg. NameName Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 1

1 (1) LAC Quelle Fürth LAC Quelle Fürth 55,31

1: 834, Heindel Lena (1999)           2: 833, Kutik Anna (1999)             
3: 835, Schramm Nicole (1998)         4: 836, Hertle Lena (1998)            

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (3) TSG 08 Roth TSG 08 Roth 56,73

1: 292, Tröger Cornelia (1996)        2: 293, Krüger Anja (1999)            
3: 294, Frei Nina (1997)              4: 290, Winters Inga (2003)           

800m, mixed - Zeitläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Frauen

1 (6) 892 Wirth Babinja 1995 TSV Ebermannstadt 2:24,65 2./II
2 (16) 893 Messerer Katja 1978 TSV 1860 Staffelstein 2:44,81 10./II

Männer

1 (1) 864 Lang Florian 1986 LSC Höchstadt 2:00,15 1./I
2 (2) 98 Slawik Florian 1995 VfB LC Friedrichshafen 2:04,68 2./I
3 (3) 871 Henninger Matthias 1987 TSV 1860 Ansbach 2:10,55 3./I
4 (4) 896 Seidel Jörg 1968 TG Viktoria Augsburg 2:14,12 4./I
5 (7) 895 Marohn Thomas 1964 SWC Regensburg 2:25,00 5./I

6 (10) 300 Herbich Kurt 1949 TSV 1860 Staffelstein 2:32,09 5./II
7 (11) 872 Behrendt Jörg 1962 TSV 1860 Ansbach 2:34,64 6./II
8 (23) 888 Scheidt Willi 1939 TS Herzogenaurach 2:55,06 5./III
9 (25) 877 Duda Andreas 1975 LAC Quelle Fürth 2:59,31 6./III

865 Kürzdörfer Marco 1992 LSC Höchstadt aufg.

Männliche Jugend U16

1 (5) 878 Knof Leander 2000 LAC Quelle Fürth 2:24,28 1./II
2 (14) 874 Knoblich Paul 2004 LAC Quelle Fürth 2:41,20 9./II
3 (18) 883 Fischer Paul 2002 LAC Quelle Fürth 2:45,60 6./I
4 (24) 884 Schmidt Milan 2002 LAC Quelle Fürth 2:55,44 7./I
5 (27) 875 Talarek Jannes 2004 LAC Quelle Fürth 3:02,17 8./III

Männliche Jugend U18
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800m, mixed - Zeitläufe - Fortsetzung
Datum: 17.02.2015  Beginn: 20:00h

Anzahl der Teilnehmer: 30

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

1 (8) 286 Farnlucher Yannick 1999 LAC Quelle Fürth 2:25,46 3./II
2 (17) 876 Manske Brian 1999 LAC Quelle Fürth 2:45,16 2./III

Weibliche Jugend U16

1 (12) 889 Merle Dronzella 2003 TV 1861 Amberg 2:36,89 7./II
2 (13) 288 Przybille Lineke 2003 TSG 08 Roth 2:38,68 8./II
3 (15) 870 Prusko Yara 2002 TSV 1861 Zirndorf a.V. 2:44,08 1./III
4 (19) 840 Felix Luisa 2001 LAC Quelle Fürth 2:46,72 11./II
5 (20) 846 Scharnagl Paula 2002 LAC Quelle Fürth 2:46,91 3./III
6 (21) 843 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 2:48,48 12./II
7 (22) 863 Felix Pauline 2003 LAC Quelle Fürth 2:50,54 4./III
8 (26) 845 Nun Jacqueline 2002 LAC Quelle Fürth 3:01,59 7./III
9 (28) 841 Gower Kayla 2001 LAC Quelle Fürth 3:03,75 9./III

837 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth ab.

Weibliche Jugend U18

1 (9) 894 Musiol Theresa 1998 TSV 1860 Staffelstein 2:31,09 4./II

100m, männliche Jugend - Finale
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend U16

1 (1) 890 Khavvam Leon 2001 TSV Ipsheim 13,98

Männliche Jugend U18

1 (2) 876 Manske Brian 1999 LAC Quelle Fürth 14,07
879 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth ab.
299 Pfaffenritter Jonas 1999 TSG 08 Roth ab.
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100m, männliche Jugend - Vorläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 5

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männliche Jugend U16 - Lauf 1 von 2

1 (2) 890 Khavvam Leon 2001 TSV Ipsheim 13,48
2 (0) 880 Schuh Laurin 2000 LAC Quelle Fürth ab.

Männliche Jugend U18 - Lauf 1 von 2

1 (1) 299 Pfaffenritter Jonas 1999 TSG 08 Roth 12,99

Männliche Jugend U18 - Lauf 2 von 2

2 (1) 879 Ertelt Patrick 1999 LAC Quelle Fürth 13,70
3 (2) 876 Manske Brian 1999 LAC Quelle Fürth 14,37

100m, weibliche Jugend - A-/B-Finale
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 11

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U18 - A-Finale

1 (1) 833 Kutik Anna 1999 LAC Quelle Fürth 13,99
2 (2) 834 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 14,03
3 (3) 293 Krüger Anja 1999 TSG 08 Roth 14,66

Weibliche Jugend U16 - B-Finale

1 (1) 867 Heidenreich Lea 2000 LSC Höchstadt 12,89
2 (2) 287 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 13,13
3 (3) 837 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 14,00
4 (4) 838 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 14,51

Weibliche Jugend U16 - C-Finale

5 (1) 839 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 14,57
6 (2) 842 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 14,83
7 (3) 846 Scharnagl Paula 2002 LAC Quelle Fürth 15,52
8 (4) 843 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 15,78
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100m, weibliche Jugend - Vorläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 17

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U18 - Lauf 1 von 6

1 (1) 833 Kutik Anna 1999 LAC Quelle Fürth 14,05
2 (2) 834 Heindel Lena 1999 LAC Quelle Fürth 14,07

Weibliche Jugend U18 - Lauf 2 von 6

3 (1) 293 Krüger Anja 1999 TSG 08 Roth 14,44
4 (2) 836 Hertle Lena 1998 LAC Quelle Fürth 14,58
5 (3) 835 Schramm Nicole 1998 LAC Quelle Fürth 14,76

Weibliche Jugend U16 - Lauf 3 von 6

1 (1) 867 Heidenreich Lea 2000 LSC Höchstadt 12,96
2 (2) 287 Haupt Emily 2000 LAC Quelle Fürth 13,08
3 (3) 838 Förster Ariane 2001 LAC Quelle Fürth 14,38

Weibliche Jugend U16 - Lauf 4 von 6

4 (1) 837 Rühl Sina 2000 LAC Quelle Fürth 13,98
5 (2) 839 Münch Anna 2001 LAC Quelle Fürth 14,60
6 (3) 840 Felix Luisa 2001 LAC Quelle Fürth 14,89
7 (4) 841 Gower Kayla 2001 LAC Quelle Fürth 15,84

Weibliche Jugend U16 - Lauf 5 von 6

8 (1) 842 Scholze Lea 2002 LAC Quelle Fürth 14,61
9 (2) 844 Ringer Vanessa 2002 LAC Quelle Fürth 14,90

10 (3) 843 Förster Miriam 2002 LAC Quelle Fürth 15,76

Weibliche Jugend U16 - Lauf 6 von 6

11 (1) 846 Scharnagl Paula 2002 LAC Quelle Fürth 15,60
12 (2) 845 Nun Jacqueline 2002 LAC Quelle Fürth 15,86
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100m, männliche Erwachsene - Finale
Datum: 17.02.2015  Beginn: 19:15h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - A-Finale

1 (1) 868 Grun Marcus 1993 TSV 1861 Zirndorf a.V. 11,73
2 (2) 298 Haufen Manuel 1992 TSG 08 Roth 12,66
3 (0) 297 Grahl Tobias 1994 TSG 08 Roth ab.

Männliche Jugend U20 - A-Finale

1 (0) 296 Nadarzinski Daniel 1996 TSG 08 Roth ab.

100m, männliche Erwachsene - Vorläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 4

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Männer - Lauf 1 von 1

1 (1) 868 Grun Marcus 1993 TSV 1861 Zirndorf a.V. 11,80
2 (2) 297 Grahl Tobias 1994 TSG 08 Roth 12,08
3 (4) 298 Haufen Manuel 1992 TSG 08 Roth 12,54

Männliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (3) 296 Nadarzinski Daniel 1996 TSG 08 Roth 12,08

100m, weibliche Erwachsene - Vorläufe
Datum: 17.02.2015  Beginn: 18:30h

Anzahl der Teilnehmer: 2

Rg. StNr. NameName Jg Nat.Nat. Verein Fn Ergebnis

Weibliche Jugend U20 - Lauf 1 von 1

1 (1) 292 Tröger Cornelia 1996 TSG 08 Roth 14,16
2 (2) 294 Frei Nina 1997 TSG 08 Roth 15,05
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